ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХАБАРСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

«23» июня 2017 года                                                                                    № 23/1
с. Хабары

	       О внесении изменений в Решение избирательной комиссии муниципального образования Хабарский район Алтайского края № 22/1 от 19.06.2017г. «О режиме работы избирательной комиссии муниципального образования Хабарский район Алтайского края в рамках подготовки к выборам депутатов Хабарского районного Совета депутатов шестого созыва»

В связи с тем, что Хабарский районный Совет депутатов Алтайского края не назначил выборы депутатов Хабарского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва в сроки, предусмотренные пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС избирательная комиссия муниципального  образования Хабарский район Алтайского края
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Решение избирательной комиссии муниципального образования Хабарский район Алтайского края № 22/1 от 19.06.2017г. «О режиме работы избирательной комиссии муниципального образования Хабарский район Алтайского края в рамках подготовки к выборам депутатов Хабарского районного Совета депутатов шестого созыва» и утвердить следующий режим работы избирательной комиссии муниципального образования Хабарский район Алтайского края с 03 июля по 31 июля 2017 года:
· с понедельника по пятницу с 10.00 до 18.00, перерыв для отдыха и питания с 13.00 до 15.00;
2. Опубликовать режим работы избирательной комиссии муниципального образования Хабарский район Алтайского края в Хабарской районной массовой газете «Вестник целины»;

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования Хабарский район Алтайского края Е.В. Козлову.

Председатель                                                                                      Е.В. Козлова

Секретарь                                                                                            А.И. Логинов

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХАБАРСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

«23» июня 2017 года                                                                                    № 23/2
с. Хабары

	       Об отмене Решения избирательной комиссии муниципального образования Хабарский район Алтайского края № 22/2 от 19.06.2017г. «Об утверждении графика работы членов избирательной комиссии муниципального образования Хабарский район Алтайского края на июнь 2017 года в рамках подготовки к выборам депутатов Хабарского районного Совета депутатов шестого созыва»

В связи с тем, что Хабарский районный Совет депутатов Алтайского края не назначил выборы депутатов Хабарского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва в сроки, предусмотренные пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС и в связи с принятием Решения о режиме работы избирательной комиссии муниципального образования Хабарский район Алтайского края с 03 июля 2017 года по 31 июля 2017 года избирательная комиссия муниципального образования Хабарский район Алтайского края

РЕШИЛА:
1. Отменить Решение избирательной комиссии муниципального образования Хабарский район Алтайского края № 22/2 от 19.06.2017г. «Об утверждении графика работы членов избирательной комиссии муниципального образования Хабарский район Алтайского края на июнь 2017 года в рамках подготовки к выборам депутатов Хабарского районного Совета депутатов шестого созыва».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования Хабарский район Алтайского края А.И. Логинова.

Председатель                                                                                      Е.В. Козлова

Секретарь                                                                                            А.И. Логинов
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХАБАРСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

«23» июня 2017 года                                                                                    № 23/3
с. Хабары

	       О назначении выборов депутатов Хабарского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва

В связи с тем, что Хабарский районный Совет депутатов Алтайского края не назначил выборы депутатов Хабарского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва в сроки, предусмотренные пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пунктом 2 статьи 156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс), в соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона, пунктом 3 статьи 156 Кодекса избирательная комиссия муниципального образования Хабарский район Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Назначить на 10 сентября 2017 года выборы депутатов Хабарского районного Совета депутатов шестого созыва;
2. При проведении выборов применять схему одномандатных и многомандатных избирательных округов, утвержденную решением избирательной комиссии муниципального образования Хабарский район Алтайского края от 22 мая 2017 года № 21/1;
3. Опубликовать настоящее Решение в Хабарской районной массовой газете «Вестник целины» не позднее чем через семь дней со дня истечения установленного пунктом 2 статьи 156 Кодекса срока официального опубликования решения о назначении выборов;

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования Хабарский район Алтайского края Е.В. Козлову.
Председатель                                                                                      Е.В. Козлова
Секретарь                                                                                            А.И. Логинов
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХАБАРСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

«23» июня 2017 года                                                                                    № 23/4
с. Хабары

	       Об утверждении Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Хабарского районного Совета депутатов шестого созыва

Основываясь на положения Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.04.2014г. № 224/1444-6 «О методических рекомендациях по разработке календарных планов мероприятий по подготовке и проведению выборов в субъектах Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования Хабарский район Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Хабарского районного Совета депутатов шестого созыва;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования Хабарский район Алтайского края А.И. Логинов.
Председатель                                                                                      Е.В. Козлова
Секретарь                                                                                            А.И. Логинов
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХАБАРСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

«23» июня 2017 года                                                                                    № 23/5
с. Хабары

	       Об утверждении графика работы членов избирательной комиссии муниципального образования Хабарский район Алтайского края на период с 03 по 14 июля 2017 года в рамках подготовки к выборам депутатов Хабарского районного Совета депутатов шестого созыва

В соответствии с положениями статьи 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 28 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, в рамках подготовки к выборам депутатов Хабарского районного Совета депутатов шестого созыва избирательная комиссия муниципального образования Хабарский район Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы членов избирательной комиссии муниципального образования Хабарский район Алтайского края на период с 03 по 14 июля 2017 года в рамках подготовки к выборам депутатов Хабарского районного Совета депутатов шестого созыва;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования Хабарский район Алтайского края А.И. Логинов.
Председатель                                                                                      Е.В. Козлова
Секретарь                                                                                            А.И. Логинов